PORTARIA Nº 020/2004

EMENTA: Concede Licença a Gestante a Servidora Municipal Rosangela Schmit Luchtemberg, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Concede Licença a Gestante a servidora Municipal Rosangela Schmit Luchtemberg, portadora do Rg nº 6.949.350-5, por 120 dias consecutivos , a partir de 22 de fevereiro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 03 de Março de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal